
1 
 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/16/0024 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Alumīnija maisiņš ar 4,02 ml pipeti; papīra kārbiņa 1 x 4,02 ml, 3 x 4,02 ml, 25 x 4,02 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fipron 402 mg šķīdums pilināšanai uz ādas ļoti liela auguma suņiem 

Fipronil 

 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

1 pipete (4,02 ml) satur: 

Aktīvā viela: Fipronils  402 mg 

 

Palīgvielas:  

Butilhidroksianizols (E 320)  0,804 mg  

Butilhidroksitoluols (E 321)  0,402 mg 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums pilināšanai uz ādas. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 vienas devas pipete 

3 vienas devas pipetes 

25 vienas devas pipetes 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi. 

 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Blusu (Ctenocephalides spp.) un ērču (Rhipicephalus spp., Dermacentor spp., Ixodes spp.) invāzijas 

ārstēšanai un kontrolei suņiem. 

Blusu alerģiskā dermatīta ārstēšanai un kontrolei suņiem.  

Utu (Trichodectes canis) invāzijas kontrolei un ārstēšanai suņiem. 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Uzpilināšanai uz ādas. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 



2 
 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nav piemērojams. 

 

 

9. ĪPAŠS BRĪDINĀJUMS, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads}  

Pēc maisiņa atvēršanas izlietot nekavējoties. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

 

Uzglabāt oriģinālā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

Uzglabāt sausā vietā. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

 

 

14. VĀRDI „UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE  

   

Bioveta, a. s. 

Komenského 212/12 

683 23 Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS NUMURS 

 

V/MRP/16/0024 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 



3 
 

  



4 
 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Pipete 4,02 ml 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fipron 402 mg šķīdums pilināšanai uz ādas ļoti liela auguma suņiem 

Fipronil 

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Bioveta, a.s. 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads}  

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 

 

5. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 

 

 


